
Menu: Menu primaria C.Arzelà 2021-22 - Autunno-Inverno Pranzo

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

1a
_Pass. di verdura con riso(*)
Petto di pollo al forno
Patate
Pane integrale
Frutta fresca

2a
Pasta al pomodoro(*)
Polpette di pesce al forno(*)
Carote all'olio(*)
Pane
Frutta fresca

3a
Risotto al pomodoro
Stracchino
Insalata verde
Pane
Frutta fresca

4a
Pizza(*)
Prosciutto Cotto
Finocchi in insalata
Pane
Budino al gusto cacao o vaniglia

(*) Contiene ingredienti congelati/surgelati



Menu: Menu primaria C.Arzelà 2021-22 - Autunno-Inverno Pranzo

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

5a
_Pass. di verdura con riso(*)
Arrosto di lonza
Purè di patate
Pane integrale
Yogurt alla frutta

6a
Pasta al Pesto
Polpette di vit.one al forno
Finocchi in insalata
Pane
Frutta fresca

7a
Lasagne al pomodoro(*)
Mozzarella
Carote all'olio(*)
Pane
Frutta fresca

8a
Gnocchi al pomodoro(*)
Crocchette di pesce al forno(*)
Bieta(*)
Pane
Frutta fresca

(*) Contiene ingredienti congelati/surgelati



Elenco degli allergeni

Nome piatto
Cereali

con glutine
Crostacei Uova Pesce Arachidi Soia Latte Frutta a

guscio
Sedano Senape Sesamo Lupini Molluschi Solfiti

Legenda: P = presente; T = tracce

 
Menu primaria C.Arzelà 2021-22

Primi
_Pass. di verdura con riso (*)

Gnocchi al pomodoro (*) P P P P

Lasagne al pomodoro (*) P P P P

Pasta al Pesto P P

Pasta al pomodoro (*) P

Pizza (*) P P

Risotto al pomodoro

Secondi
Arrosto di lonza P P P

Crocchette di pesce al forno (*) P P P P P P

Mozzarella P

Petto di pollo al forno P P

Polpette di pesce al forno (*) P P P P P P

Polpette di vit.one al forno P P P P P

Prosciutto Cotto

Stracchino P

Contorni
Bieta (*)

Carote all'olio (*)

Finocchi in insalata

Insalata verde

Patate

Purè di patate P

Frutta
Frutta fresca

Dessert
Budino al gusto cacao o vaniglia P

Yogurt alla frutta P

Pane e Prodotti da forno
Pane P P P

Pane integrale P P P

Pag. 1 di 1

«NB: s'informa che non è possibile escludere la presenza di allergeni per cross-contamination dovuta ai processi di produzione e somministrazione»

(*) Contiene ingredienti congelati/surgelati


